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Купить квартиру за 4 600 000 рублей на Валерии Гнаровской, 10

Тюменская область, Валерии Гнаровской, 10

4 600 000 Р
131 429Р за м2

35.00 м2

Общая
9.00 м2

Кухня
6 из 9
Этаж

Продается однокомнатная квартира площадью 35 кв.м., расположена на 4 этаже 9-этажного дома, которую можно приобрести в ипотеку!
Возможен обмен на 2-3к квартиру! О ДОМЕ: Панельный 1994 год постройки О КВАРТИРЕ: Квартира просторная, санузел раздельный
Современный ремонт - заезжай и живи Окна выходят во двор, на тихую сторону Остается мебель и техника по договоренности О
ДОКУМЕНТАХ: 1 взрослый собственник, без детских долей, без обременений О ЛОКАЦИИ: Современный район с развитой инфраструктурой В
шаговой доступности детские сады, школы, поликлиника, торговые центры, центр дзюдо В соседних домах магазины, парикмахерские,
кофейни Развитая транспортная инфраструктура — до ближайшей остановки 100 метров Удобный выезд в любую точку города! Доп.
описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой,
современный ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная
дверь, Номер в базе: 10600142. Район: 6 мкр
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 6 Этажей всего 9

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 9.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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